(2003) p. 435. 
2 3 0 IOANNES P A U L U S PP. II, Litt. Enc, Ecclesia de Eucharistia, n. 25: AAS 95 (2003) p. 450. 
2 3 1 P A U L U S PP. VI, Litt. Enc, Mysterium fidei: AAS 57 (1965) p. 771. 
2 3 2 Cf., IOANNES P A U L U S PP. II, Litt. Enc, Ecclesia de Eucharistia, n. 25: AAS 95 (2003) 

pp. 449-450, 
233 Codex Iuris Canonici, can 937. 
2 3 4 IOANNES P A U L U S PP. II, Litt. Enc, Ecclesia de Eucharistia, n. 10: AAS 95 (2003) p. 439. 
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137. Sanctissimae Eucharistiae expositio semper iuxta praescripta libro
rum liturgicorum peragatur. 2 3 5 Ne excludatur coram sanctissimo Sacramento 
asservato vel exposito etiam coronae marialis precatio, «in sua simplicitate 
atque etiam altitudine» 2 3 6 miranda. Attamen, maxime cum fit expositio, 
huius precationis indoles utpote contemplatio mysterii vitae Christi Redemp
toris et consilii salutis Patris omnipotentis, praesertim lectiones ex sacra 
Scriptura desumptas adhibendo, in luce ponatur. 2 3 7 

138. Numquam tamen debet sanctissimum Sacramentum expositum, 
etiam brevissime, sine sufficienti custodia manere. Proinde sic fiat, ut, 
temporibus statutis, aliqui christifideles saltem alternis vicibus semper 
adsint. 

139. Ubi Episcopus dioecesanus ministros sacros vel alios ad hoc depu

tandos habet, ius est fidelium saepe sanctissimum Sacramentum Eucharistiae 

ad adorationem visitare et saltem aliquando decursu uniuscuiusque anni adora

tionem coram Sanctissima Eucharistia exposita participare. 

140. Valde commendandum est, ut in urbibus vel civitatibus saltem 
maioribus Episcopus dioecesanus domum ecclesiae ad adorationem perpe
tuam designet, in qua tamen sacra Missa frequenter, quantum fieri potest 
etiam cotidie, celebretur, expositione stricte interrupta, dum Missa peragi
tur. 2 3 8 Convenit ut in Missa, quae tempus adorationis immediate praecedit, 
hostia adorationi exhibenda consecretur et in ostensorio super altare ponatur 
post Communionem.239 

141. Ius christifidelium constituendi confraternitates vel consociatio
nes ad adorationem etiam quasi continuatam peragendam Episcopus dioe
cesanus agnoscat et pro posse foveat. Quoties huiusmodi consociationes 
indolem internationalem praeseferunt, pertinet ad Congregationem de 

2 3 5 Cf. R I T U A L E ROMANUM , De sacra Communione et de cultu Mysterii eucharistici extra 
Missam, nn. 8 2 - 1 0 0 ; M I S S A L E ROMANUM , Institutio Generalis, n 3 1 7 ; Codex Iuris Canonici, 
can 9 4 1 § 2 . 

2 3 6 IOANNES P A U L U S P P . II, Ep Ap., Rosarium Virginis Mariae, diei 1 6 octobris 2 0 0 2 : AAS 9 5